

Nº 001026

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Estado da Bahia - segunda-feira, 27 de setembro de 2021

Ano 6

Contrato



Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves ESTADO DA BAHIA

CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06 Av. Adolfo Araújo Borges, s/n7 Centro Telefax: (73) 3540-1025. CEP. 45416-000

Extrato de contrato nº 242/2021

Pregão Presencial nº 033/2021: Termo de Contrato nº 242/2021. Contratante: O município de Presidente Tancredo Neves, CNPJ sob nº 13.071.253/0001-06: contratado a empresa ERIVELTON SOUZA CURAÇA CNPJ: nº 32.392.330/0001-66. Objeto: constitui objeto desta licitação a contratação de empresa especializada para fornecimento de sistema informatizado integrado e oficial de comunicação interna, externa, gestão documental e central de atendimento com módulos memorando, circular, atendimento, protocolo, pedido, e outras funcionalidades, conforme descrição técnica e requisitos mínimos indicados no edital e neste termo de referência para atender as necessidades do município de Presidente Tancredo Neves, Bahia. Valor: R\$ 130.200,00 (cento e trinta mil e duzentos reais) Vigência: Data da assinatura até 12 (doze) meses. Presidente Tancredo Neves - Bahia 01 de setembro de 2021.